REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E‘i:IPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13, 58 dhe 66 pika 4 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040,
Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 qgershor 2008, dhe neneve 40, 41 dhe nenit
61 t¢ Statutit t¢ Komunés sé Lipjanit INr.110-623 i datés 26.09.2008, dhe nenit 30 t& Ligjit
Nr.03/L-149 Kryetari i Komunés, nxjerr:

VENDIM
PER EMERIMIN E KRYESIT TE DETYRES SE UDHEHEQESIT PER SHENDETISI DHE
MIREQENIE SOCIALE
L Népunési Albert Mustafa né vendin e punés Népunés pér Pérkujdesje Sociale né

Drejtoratin pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale-sektori pér Pérkujdesje Sociale me
numér t& Aktemrimit INr.1-112-3-05/011, caktohet kryes i detyrés si Udhgheqés i
Sektorit t& Shéndetésisé dhe Mirégenie Sociale.

e Té larté cekurit pér ushtrimin e detyrés si Udhéheqésit i Sektorit pér Pérkujdesje Sociale
do ti béhet edhe ndryshimi né page nga koeficienti 5 né 7.5.

1. Emérim i Kryesit t& detyrés s¢ Udhghegésit t& Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale
béhet nga data 29.02.2020 deri 31.05.2020.

IV. Ky vendim hyné né fuqi nga dita e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés,

Vendimi t’i dérgohet:

- Népunésit,

- Zyrés sé Kryetarit,

- Drejtorit t& Drejtoratit ,
- Zyrés sé Personelit dhe
- Arhivés
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Lipjan, mé 30. 03 .2020
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